

ÅRSREDOVISNING

för

Jordansson Management AB

Org.nr. 556771-4323

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Jordansson, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom musik, media och ljudåtergivning.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 531 799	2 950 647	1 611 342	2 001 257
Resultat efter finansiella poster	-878 962	19 878	12 642	224 127
Soliditet (%)	-13	23	25	24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då man i år haft fler jobb.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	599 803	19 878	719 681
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		19 878	-19 878	0
Årets resultat			-878 962	-878 962
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>469 681</u>	<u>-878 962</u>	<u>-309 281</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	469 681
Årets resultat	<u>-878 962</u>
	-409 281

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-409 281</u>
	-409 281

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljanderesultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 531 799	2 950 647
Övriga rörelseintäkter		98 180	1 696 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 629 979</u>	<u>4 646 739</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 766 776	-2 109 903
Övriga externa kostnader		-1 121 792	-1 313 137
Personalkostnader	2	<u>-553 197</u>	<u>-1 177 683</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 441 765</u>	<u>-4 600 723</u>
Rörelseresultat		-811 786	46 016
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-65 760	-24 738
Ränteintäkter		343	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 759</u>	<u>-1 400</u>
Summa finansiella poster		<u>-67 176</u>	<u>-26 138</u>
Resultat efter finansiella poster		-878 962	19 878
Resultat före skatt		-878 962	19 878
Årets resultat		<u>-878 962</u>	<u>19 878</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	130 000	130 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>998 149</u>	<u>833 942</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 128 149	963 942
Summa anläggningstillgångar		1 128 149	963 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		296 153	87 463
Övriga fordringar		705 203	1 497 304
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>152 911</u>	<u>122 911</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 154 267	1 707 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>137 844</u>	<u>424 778</u>
Summa kassa och bank		137 844	424 778
Summa omsättningstillgångar		1 292 111	2 132 456
SUMMA TILLGÅNGAR		2 420 260	3 096 398

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		469 681	599 803
Årets resultat		-878 962	19 878
Summa fritt eget kapital		<u>-409 281</u>	<u>619 681</u>
Summa eget kapital		-309 281	719 681
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 469	328 282
Övriga skulder		2 012 167	1 681 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		521 905	366 671
Summa kortfristiga skulder		<u>2 729 541</u>	<u>2 376 717</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 420 260	3 096 398

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	130 000	0
	Inköp	0	130 000
	Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
	Redovisat värde	130 000	130 000

Jordansson Management AB

Org.nr. 556771-4323

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	833 942	1 115 689
	Inköp	164 207	0
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-281 747</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>998 149</u>	<u>833 942</u>
	Redovisat värde	998 149	833 942

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joakim Jordansson

Joakim Jordansson

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Roger Ehrman

Roger Ehrman

Auktoriserad revisor
